NP:00011342

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2690/2013

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica limpeza e pintura de guias nos bairros Jd. São
Camilo e Jd. das Laranjeiras

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal, apresento para conhecimento
desta Casa de Leis a Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito, sugerindo limpeza e pintura de guias nas ruas
dos bairros Jardim São Camilo e Jardim das Laranjeiras.

Informo que em visita aos bairros supra mencionados, verifiquei a necessidade de limpeza, com retirada de
entulhos, galhos e roçagem de matos.

Constatei ainda, a necessidade de pintura de guias para melhor sinalização.
Razão pela qual apresento esta INDICAÇÃO, solicitando providências junto ao departamento responsável

para atender essa demanda.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br